de Cajati – SP. 

10) PROPOSTA 

Para elaboração dos preços as licitantes deverão informar o valor unitário 
dos produtos objeto licitação, contemplando todos os profissionais e serviços 
necessários. 

11) PREÇO MÉDIO 

A estimativa deste certame será de R$ 16.706,00 (DEZESSEIS MIL, 
SETECENTOS E SEIS REAIS)  

12) DOCUMENTAÇÃO A SER ATENDIDA PELA CONTRATADA 

Não há documentações necessárias. 

ANEXO I 
ESCOLAS / COZINHA PILOTO / 

CRECHES 

ENDEREÇO TELEFONE 

EM PROFº MARIO TADEU DE SOUZA (AREIA 

PRETINHA) 

Estrada Municipal Takashi Fukuda s/n° - Vila Andréia (13) 3854-3404